
19575

●当選番号は各組共通です。
●当選された方には2021年12月末までに当金庫のお取引店より宿泊利用券を発送また
はお渡しさせていただきます。
●詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。
●投資信託は、当選者への賞品の発送をもって発表とかえさせていただきます。

17145

17631 17702 18135 19245

5000円分

10900

1731317008 17219

11301

13069

13724

11401

15624

16623

12555

1228010023

13634 15794

飛騨に泊まろう！地元応援プロジェクト　　がんばろう飛騨 第２弾

10062

20,000円分

10,000円分 15248 17610 18775

当選番号
賞品

宿泊利用券

キャンペーン期間：2021年6月21日（月）～2021年8月31日（火）

2021たかしんサマーキャンペーン　定期預金当選番号のお知らせ

11581


