飛騨に泊まろう!地元応援プロジェクト がんばろう飛騨 第2弾

2021たかしんサマーキャンペーン 定期預金当選番号のお知らせ

キャンペーン期間:2021年6月21日(月)~2021年8月31日(火)

賞品 宿泊利用券	当選番号 ····································					
20,000円分	13724					
10,000円分	10062	11581	15248	17610	18775	
5000円分	10023	10900	11301	11401	12280	
	12555	13069	13634	15624	15794	
	16623	17008	17145	17219	17313	
	17631	17702	18135	19245	19575	

- ●当選番号は各組共通です。
- ●当選された方には2021年12月末までに当金庫のお取引店より宿泊利用券を発送また はお渡しさせていただきます。
- ●詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。
- ▶投資信託は、当選者への賞品の発送をもって発表とかえさせていただきます。

